Wzór fiszki zgłoszeniowej do identyfikacji projektu jako uprawnionego do niekonkurencyjnego sposobu wyboru – dla projektów z terenów poszkodowanych przez powódź
	1
	Numer i nazwa działania programu FEnIKS
Działanie FENX.10.01 Odbudowa infrastruktury wodno-ściekowej
(dla przedsięwzięć z zakresu gospodarki wodno-ściekowej)
albo
Działanie - FENX.11.01 Odbudowa infrastruktury do zaopatrzenia w wodę do spożycia
(dla samodzielnych projektów związanych z infrastrukturą do zapatrzenia w wodę do spożycia)
	

	2
	Nazwa projektu
	

	3
	Podmiot wnioskujący
(Jednostki Samorządu Terytorialnego, przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, spółki wodne)
	

	3
	Lokalizacja inwestycji woj./powiat/gmina
(niezbędne wskazanie czy planowane przedsięwzięcie realizowane będzie na obszarze wskazanym w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wykazu gmin, w których są stosowane szczególne rozwiązania związane z usuwaniem skutków powodzi lub Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie gmin poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r., w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych)
	

	4
	Informacja nt. aglomeracji objętej projektem – dotyczy projektów z zakresu gospodarki wodno-ściekowej - działanie FENX.10.01
(nazwa, wielkość, uchwała, informacja na temat stanu zgodności z dyrektywą ściekową)
	

	5
	Planowana data złożenia wniosku o dofinansowanie
(m-c / kwartał, rok)
	

	6
	Przewidywany okres realizacji projektu[footnoteRef:2] [2:  Jako datę rozpoczęcia realizacji projektu należy rozumieć podpisanie głównego kontraktu na roboty budowlane/dostawy/usługi. Datą zakończenia realizacji projektu jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie inwestycji/odbiór głównych dostaw/usług w ramach projektu.] 

(projekty mogą być fizycznie ukończone lub w pełni zrealizowane przed przedłożeniem wniosku o dofinansowanie, pod warunkiem że realizacja objętych projektem zadań jest odpowiedzią na klęskę żywiołową)
	data rozpoczęcia
(m-c / kwartał, rok)
	data zakończenia
(m-c / kwartał, rok)

	
	
	
	

	7
	Opis projektu
(opis niezbędnych do wykonania prac związanych z odtworzeniem i przywróceniem funkcjonalności uszkodzonej infrastruktury, planowane do osiągnięcia rezultaty, zakres interwencji powinien zasadniczo obejmować odbudowę, remont i rozbiórkę uszkodzonych lub zniszczonych przez powódź obiektów związanych z zaopatrzeniem w wodę do picia oraz systemów gospodarki ściekowej, opis projektu powinien obejmować proponowaną infrastrukturę i prace, w odniesieniu do których wnioskowana jest pomoc oraz wskazywać zakres tych prac, w tym główne parametry (długości sieci itp.), części składowe, i powinien wskazywać odrębnie:
a. odbudowę infrastruktury ściekowej
b. odbudowę infrastruktury do zaopatrzenia w wodę
c. odbudowę systemów zarządzania wodami opadowymi
d. działania dotyczące podniesienia odporności odbudowywanej infrastruktury w zakresie zabezpieczenia przed powodzią
e. zakres dodatkowy związany z inwestycją np. odtworzenia nawierzchni dróg.

	

	8
	Szacunkowy koszt całkowity w mln PLN
(niezbędne nakłady całkowite, w podziale na wyodrębnione w pkt 7 składowe projektu, wartość całkowita powinna stanowić sumę pozycji wykazanych w pkt. 9 i 10)
	

	9
	Szacunkowa kwota dofinansowania UE ze środków FEnIKS w mln PLN
(szacowana kwota wsparcia z programu FEnIKS, przy założeniu finansowania w 95% kwalifikujących się do dofinansowania wydatków)
	

	10
	Pozostałe źródła finansowania mln PLN
(suma wkładu własnego, ew. odszkodowań, pożyczek, dofinansowania z innych źródeł, w tym świadczeń interwencyjnych, przedstawienie informacji, czy i na jaki zakres inwestycji objętej projektem wnioskodawca już otrzymał, bądź zawnioskował o bezzwrotne środki z innych źródeł krajowych/unijnych i w jakiej wysokości,
przedstawienie informacji na temat ewentualnego postępowania odszkodowawczego w zakresie infrastruktury objętej projektem (na jakim etapie jest postępowanie, szacowana kwota odszkodowania, przewidywany termin zakończenia procedury)
	

	11
	Gotowość do realizacji
(wskazanie stopnia zaawansowania przygotowania i realizacji projektu, ze wskazaniem zakresu, dla którego możliwe jest zastosowanie dopuszczalnych prawem/specustawą uproszczeń procedur administracyjnych (uzyskiwania decyzji administracyjnych, pozwoleń, zgłoszeń))
	

	12
	Decyzje środowiskowe
(wskazanie zadań, dla których będzie potrzeba uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz określenie planowanego terminu ich uzyskania)
	

	13
	Uzasadnienie dla dofinansowania projektu
(opis i wycena poniesionych szkód/strat wywołanych powodzią zgodnie z przeprowadzoną inwentaryzacją (wskazanie dokumentów i jego autorów np. protokół sporządzony przez rzeczoznawcę), opis sytuacji finansowej wnioskodawcy, itp.)
	

	14
	Osoba do kontaktu
(imię, nazwisko, nr tel., e-mail)
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